[image: image1.png]

Российская Федерация
Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка Варнавино

606760 р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября,5 тел. 3-59-00
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 188
от 25.11.2016 года

О внесении изменений в  административный регламент

«Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования поселок Варнавино»
           В связи с проверкой, проведенной прокуратурой Варнавинского района, по соблюдению требований законодательства о защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля,  администрация р.п. Варнавино Варнавинского муниципального района постановляет:
         1. Внести в Административный регламент «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования поселок Варнавино», утвержденный постановлением администрации р.п. Варнавино 17.04.2015г. № 28 (далее – Административный регламент) следующие дополнения:
         1.1. п. 32 раздела III регламента дополнить  подпунктом 32.1. следующего содержания:
«32.1. При проведении проверки должностные лица органа муниципального контроля не вправе требовать от проверяемых юридических лиц и индивидуальных предпринимателей представление документов и (или) информаций, включая разрешительные документы, имеющиеся в распоряжении иных государственных органов, органов местного самоуправления, либо подведомственных государственным органам  или органам местного самоуправления организаций».
Глава администрации
р.п. Варнавино:                                                                                                М.В.Возова